
  Чемпионат Футбольной Академии «Авангард»
  Протокол матча   Кубок 2010-2011

  Дата и время проведения   17 мая 2025 20:00   Место проведения   CityFootball Солнцево-1

  ФАА Новопеределкинская   ФАА Знамя Октября / Шипиловская

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беляев Михаил
Булыга Олег
Денисов Иван
Евграфов Тихон
Ефимов Влад
Зайцев Михаил
Колганов Илья
Кравченко Егор
Кузюра Артем
Лукьянов Федр
Максимов Федор
Немешаев Артем
Петров Арсений
Поздняков Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агакишиев Амин
Аляутдинов Ильдар
Евсиков Иван

41 Козлов Александр
12 Ломов Артемий
1 Лосев Иван

Лукашин Никита
Рябинин Иван
Сагателян Тарон

15 Скобелев Иван
Супрун Максим

16 Творецкий Даниэль
Шадловский Степан

  Сотрудник команды Должность
Болтнев Павел Главный тренер

  Сотрудник команды Должность
Рожков Виталий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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